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Nr sprawy: P/73/12/2014/OM                                    Starachowice, dnia 22.12.2014 
                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę odzieży medycznej dla pracowników Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Starachowicach, nr ogłoszenia 409752-2014 z dn. 15.12.2014
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę odzieży medycznej dla pracowników Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Starachowicach  

Odpowiedzi na pytania 

Pytanie 1 dotyczy treści SIWZ
Zamawiający w treści SIWZ rozdział III pkt.7 wymaga dostarczenia wzorów odzieży, których żądanie tłumaczy oceną jakości. Jednakże nie ma to przełożenia na ocenę oferty - kryterium  "jakość" nie zostało zastosowane, a kryterium grubości tkaniny nie ma nic współnego z jej jakością  oraz z koniecznością dostarczenia wzorów. Gramatura 220, za którą Zamawiający ma zamiar przyznać najwyższą ocenę  bywa używana do wykonywania ubrań pracowniczych  dla gastronomii i pracowników technicznych,natomiast jest - naszym zdaniem za mało przewiewna na ubrania dla pracowników szpitali. Proponujemy zastosowanie tkaniny elanobawełnianej o gramaturze  180 g/m2 i skladzie 50%/ 50%,lub tkaniny w skladzie 52% bawełny i 48% poliestru w tej samej gramaturze, lub tkaniny o gramturze 175g/m2 i skladzie 65% poliestru i 35% bawełny.

Prosimy o zmianę zapisu SIWZ i o przeznaczenie np 30 % na ocenę jakości dostarczonych wzorów.

W związku z proponowanymi zmianami prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na styczeń 2015r..
Odpowiedź:

Zamawiający mając na uwadze powyższe zmieni SIWZ i zamieści na stronie internetowej jako „Zmieniony SIWZ”. Równocześnie zmieni termin składania ofert na dzień 13 stycznia 2015 roku.
Pytanie 2 dotyczy SIWZ
Czy Zamawiający dopuszcza skład tkaniny, z której wykonana jest odzież:

-49% poliester, 

-49% bawełna, 

-2% elastolefin, ?.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza w składzie tkaniny elastolefinu. Patrz Zmieniony SIWZ na stronie internetowej Zamawiającego.
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